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ANUNCI

A continuació s’exposa el resultat de la fase d’oposició i de concurs de mèrits del 
procés selectiu, per la constitució d’una borsa de treball de personal auxiliar 
administratiu, realitzada el dia 1 de desembre de 2020:

Resultats fase d’oposició: 

NÚM DNI Aspirant
Exempció Prova 
llengua catalana

Resultat 
Prova 

521.....B Barnils Cabanills, Maria Josep Exempta 9,7
.....390J Lunar Ramirez, Josefa Exempta 8,05
77.....6Y Valls Viaplana, Meritxell No exempta 7,85
47.....5Y Rizo Cabrera, Danae Exempta 7,85
3.....31A Arruebo Gallego, Eva Exempta 7,8
7.....66M Gonzalez Senar, Susanna Exempta 7,75
46.....3M Campos Ortiz, Albert Exempt 7,3

..5090… Alvarez Valdes, Monica Exempta 7,25
4988..... Barrera Puig, Oriol No exempt 7,2
43.....9L Diaz Ongil, Alejandro Exempt 7,1
5.....20Y Collell Lleonart, Olga Exempta 6,95
4787.... Ciurans Roca, Oriol Exempt 6,8
4715..... Gonzalez Rubio, Raul Exempt 6,65
25.....6T Gómez Sellarès, Sílvia Exempta 6,4
......488G Martinez Garcia, Mònica Exempta 6,4
.....882H Vazquez López, Rosa Mª Exempta 6,3
.....254A Fuentes López, Adrián Exempt 6,05
…..010N Mejías Hoguera, M. Immaculada Exempta 5,9
4773..... Molina Boter, Estefania Exempta 5,85
521.....W Gimenez Pardo, Susana Exempta 5,7
3.....14F Navarro Moreno, Carmen Exempta 5,65
4.....42E Santmartí Baró, Anna Exempta 5,6
5215..... Franch Pujadas, Susana No exempta 5,4
521.....R Castro Baños, M. Teresa No exempta 5
142.....B Lopez Oliver, M. Teresa Exempta 5
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Registre 
d'entrada Resultat

5564 No apta
5593 No apta
5660 No apta
5672 No apta
5676 No apta
5735 No apta
5806 No apta
5812 No apta
5874 No apta
5893 No apta
5931 No apta

Registre 
d'entrada  

2020/5915 No presentada
2020/5901 No presentada
2020/5930 No presentada
2020/5823 No presentada
2020/5535 No presentada
2020/5922 No presentada
2020/6119 No presentada
2020/5925 No presentada
2020/5738 No presentada
2020/5588 No presentada
2020/5612 No presentada
2020/5852 No presentada
2020/5717 No presentada
2020/5857 No presentada
2020/5662 No presentada
2020/5780 No presentada
2020/5888 No presentada
2020/5821 No presentada
2020/5743 No presentada
2020/5739 No presentada
2020/5932 No presentada
2020/5796 No presentat
2020/5669 No presentat
2020/5793 No presentat
2020/5807 No presentat
2020/5684 No presentat
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Resultats de la fase de concurs de mèrits:

NÚM 
DNI Aspirant Concurs mèrits  

  
Exp. 
Prof Formació Altres Total

47.....5Y Rizo Cabrera, Danae 3 1 0 4,00
521.....R Castro Baños, M. Teresa 2,76 1 0 3,76
521.....W Gimenez Pardo, Susana 2,97 0,75 0 3,72
521.....B Barnils Cabanills, Maria Josep 3 0 0,4 3,40
5215..... Franch Pujadas, Susana 3 0,35 0 3,35
..5090… Alvarez Valdes, Monica 3 0,15 0 3,15
3.....31A Arruebo Gallego, Eva 3 0,15 0 3,15
.....390J Lunar Ramirez, Josefa 3 0,15 0 3,15
5.....20Y Collell Lleonart, Olga 3 0 0 3,00
4773..... Molina Boter, Estefania 3 0 0 3,00
…..010N Mejías Hoguera, M. Immaculada 2,75 0,15 0 2,90
4715..... Gonzalez Rubio, Raul 0,48 1,95 0 2,43
4.....42E Santmartí Baró, Anna 0 1,05 0 1,05
.....254A Fuentes López, Adrián 0 1 0 1,00
142.....B Lopez Oliver, M. Teresa 0 1 0 1,00
77.....6Y Valls Viaplana, Meritxell 0,91 0 0 0,91
7.....66M Gonzalez Senar, Susanna 0 0,2 0 0,20
4988..... Barrera Puig, Oriol 0 0 0 0,00
46.....3M Campos Ortiz, Albert 0 0 0 0,00
4787.... Ciurans Roca, Oriol 0 0 0 0,00
43.....9L Diaz Ongil, Alejandro 0 0 0 0,00
25.....6T Gómez Sellarès, Sílvia 0 0 0 0,00
......488G Martinez Garcia, Mònica 0 0 0 0,00
3.....14F Navarro Moreno, Carmen 0 0 0 0,00
.....882H Vazquez López, Rosa Mª 0 0 0 0,00

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Codi Segur de Validació 600e21f15058407991d5830142c2cdaf001

Url de validació https://registre.ser.cat:1450/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original

S
ig

n
at

u
ra

 1
 d

e 
1

L
U

R
D

E
S

 G
IM

E
N

O
11

/1
2/

20
20

https://registre.ser.cat:1450/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/asp/verificadorfirma.asp


Ajuntament de Santa Eulàlia de Ronçana
 Carretera de la Sagrera, 3. 08187 - Telf. 93.844.80.25  Fax. 93.844.93.80

www.ser.cat – ser@ser.cat

Resultats finals sumades les puntuacions de les fases d’oposició i de concurs de 
mèrits:

NÚM DNI Aspirant    

  Oposició
Concurs 
mèrits

Resultat 
final

521.....B Barnils Cabanills, Maria Josep 9,7 3,40 13,10
47.....5Y Rizo Cabrera, Danae 7,85 4,00 11,85
.....390J Lunar Ramirez, Josefa 8,05 3,15 11,20
3.....31A Arruebo Gallego, Eva 7,8 3,15 10,95
..5090… Alvarez Valdes, Monica 7,25 3,15 10,40
5.....20Y Collell Lleonart, Olga 6,95 3,00 9,95
521.....W Gimenez Pardo, Susana 5,7 3,72 9,42
4715..... Gonzalez Rubio, Raul 6,67 2,43 9,10
4773..... Molina Boter, Estefania 5,85 3,00 8,85
…..010N Mejías Hoguera, M. Immaculada 5,9 2,90 8,80
77.....6Y Valls Viaplana, Meritxell 7,85 0,91 8,76
521.....R Castro Baños, M. Teresa 5 3,76 8,76
5215..... Franch Pujadas, Susana 5,4 3,35 8,75
7.....66M Gonzalez Senar, Susanna 7,75 0,20 7,95
46.....3M Campos Ortiz, Albert 7,3 0,00 7,30
4988..... Barrera Puig, Oriol 7,2 0,00 7,20
43.....9L Diaz Ongil, Alejandro 7,1 0,00 7,10
.....254A Fuentes López, Adrián 6,05 1,00 7,05
4787.... Ciurans Roca, Oriol 6,8 0,00 6,80
4.....42E Santmartí Baró, Anna 5,6 1,05 6,65
25.....6T Gómez Sellarès, Sílvia 6,4 0,00 6,40
......488G Martinez Garcia, Mònica 6,4 0,00 6,40
.....882H Vazquez López, Rosa Mª 6,3 0,00 6,30
142.....B Lopez Oliver, M. Teresa 5 1,00 6,00
3.....14F Navarro Moreno, Carmen 5,65 0,00 5,65

Es convoca per realització de la prova de coneixement de la llengua catalana a les 
persones següents:

NÚM DNI Aspirant

Exempció 
Prova llengua 
catalana

77.....6Y Valls Viaplana, Meritxell No exempta
521.....R Castro Baños, M. Teresa No exempta
5215..... Franch Pujadas, Susana No exempta
4988..... Barrera Puig, Oriol No exempt
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Dia: 18 de desembre de 2020.
Hora: 9:30h
Lloc: Centre Cívic i Cultural La Fàbrica.
Camí del Gual s/n
08187 Santa Eulàlia de Ronçana

Les persones aspirants que han superat el procés selectiu passen a formar part de 
la borsa de treball de personal auxiliar administratiu per ordre de puntuació final.

Contra aquesta resolució, que no esgota la via administrativa es pot interposar 
recurs d’alçada davant de l’Alcalde en el termini d’un mes a comptar des de 
l’endemà d’aquesta publicació, d’acord amb el que estableix l’article 121.1 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.
No obstant això es podrà interposar qualsevol altre recurs ajustat a dret. 

Lurdes Gimeno Maspons
Secretària del Tribunal

Signat i datat electrònicament
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